
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dresdner SSV II R

I II III IV V VI Punkte

17 10 8 16 3 6

257 2

22:17 22:17

╳
15
24

3
16
25

4
19

10
21

11
22

14
23 Auszeit

10:8

Ende
12:21

B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 8 13 7

201 15

13:1918:23

1
12
20

3
13

4
14

8
16

9
17

10
19

Auszeit

4:10
14:20

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 1 7 6 2

2015 5

4:7 4:7

╳
11
20

1
12

3
13

7
14

8
15

9
18

Auszeit

3:7
13:20

Ende
12:48

A  Dresdner SSV II S

I II III IV V VI Punkte

10 8 16 3 6 17

257 11 2 13

21:1420:13 21:14 24:18

3
14
25

4
15

7
20

9
21

11
23

13
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51

A  Dresdner SSV II R

I II III IV V VI Punkte

17 10 8 16 3 6

2511

20:17

╳
10
20

1
13
23

5
14
25

7
15

8
18

9
19

Auszeit

9:9
14:14

Ende
13:16

B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 8 1 15 6

205

19:23

0
10
18

1
11
20

2
14

4
15

6
16

9
17 Auszeit

15:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  Dresdner SC II vs. Dresdner SSV II A

Spiel 39 07.12.2025 12:00 Uhr

76. Grundschule
01157 Dresden
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B  Dresdner SC… 10/14

1 Pohl, Diana X
2 Nowak, Laura X
4 Fucke, Tanja X
5 Strucks, Anika X

6 Kaczerowsky, Anne X
7 Vogel, Dorit X
8 ★ Baumgart, Aliza X

10 Kalisch, Stefanie X
13 Hartmann, Julia X

15 Bubeck, Carla X

B  Libero

4 Fucke, Tanja X

B  Offizielle

T Schultz, Beatrice

CT Possekel, Claudia
SC Stenker, Susi E

C

A  Dresdner SSV II 14/14

2 Günzel, Jessica X

3 Hesse-Petersen, Lia X
4 Weber, Alicia X
5 Stenzel, Mathilde
6 Rath, Maike X

7 Pohle, Isabell X
8 Nahhas, Amira X

10 Mohn, Melanie X
11 Neumaier, Marie X
13 Weidner, Marit X

14 Isenberg, Nele
16 ★ Felber, Amelie X
17 Tielmann, Nadine X
18 Zühlke, Lisa

A  Libero

4 Weber, Alicia X
18 Zühlke, Lisa

A  Offizielle

T Köhler , Till E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Team DSSV: Annabelle Heddergott wird als CO - Trainer nachgetragen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Dresdner SC…
Dresdner SSV II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 21 25 1 2 1
2 2 0 20 2 24 25 1 4 0
1 1 0 20 3 25 25 1 1 2

4
5

5 5 0 60 70 75 3 7 3
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: Dresdner SSV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lienig, Hannes DE 1

2 Kreye, Daniel DE 2

Schr. Altmann , Grit
Assist. Pohl, Anton
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